



PROSUTEC S.A.S
NIT 900.293.507-3
DIAGONAL 31 E # 27 A SUR 49 INTERIO 5 OFICINA 18
Tel: (034) 4795078
Envigado - Colombia
contacto@prosutec.net

Remisión
No. 1-527

Señores MUNICIPIO DE SESQUILE
NIT 899.999.415-2 Teléfono 3112323527
Dirección CARRERA 6a No. 5-19 Ciudad Sesquilé - Colombia

Fecha
Elaboración 2022-10-06

Ítem	Descripción	Código	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	TONER H.P CB435AD (CAJA X 2)ORIGINAL	PT0027	✓ 1.00	566,000.00	673,540.00
2	TONER H.P CF217A ORIGINAL	PT0036	✓ 2.00	284,000.00	675,920.00
3	TONER H.P CF283A ORIGINAL	PT0006	✓ 1.00	258,500.00	307,615.00
4	TONER HP Q2612AD (CAJA X 2) ORIGINAL	PT0078	✓ 1.00	638,000.00	759,220.00
5	TONER SAMSUNG MLT-D111S ORIGINAL	PT0214	✓ 2.00	222,000.00	528,360.00

336.7700%
337.9600%
379.6100%
264.1800%

Elaborado por Silgo S.A S Nit: 830.048.145-8

Observaciones:

FAVOR DESPACHAR A CARRERA 6a No. 5-19 - SESQUILE -C/MARCA- SRA-
MYRIAM DEL CARMEN PEDRAZA - TEL. 3112323527- O DE C 95568

Total Bruto	2,474,500.00
IVA 19%	470,155.00
Total a Pagar	2,944,655.00

Entregado
por: _____

Recibido
por: _____

11/10/2022



PROSUTEC S.A.S
NIT 900.293.507-3
DIAGONAL 31 E # 27 A SUR 49 INTERIO
5 OFICINA 18
Tel: (034) 4795078
Envigado - Colombia
contacto@prosutec.net



Factura electrónica de venta
No. PR-776

Señores	MUNICIPIO DE SESQUILE		
NIT	899.999.415-2	Teléfono	3112323527
Dirección	CARRERA 6a No. 5-19	Ciudad	Sesquilé - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	13/10/2022, 14:19
Expedición	13/10/2022, 14:20
Vencimiento	12/11/2022

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Vr. Total
1	PT0027	HP LaserJet P1006 Black Cartridge CB435A ORIGINAL	2.00	283,000.00	19 %	673,540.00
2	PT0036	HP 17A Black LaserJet Toner Cartridge CF217A ORIGINAL	2.00	284,000.00	19 %	675,920.00
3	PT0006	HP LaserJet 83A Black Toner Cartridge CF283A ORIGINAL	1.00	258,500.00	19 %	307,615.00
4	PT0078	HP LaserJet 1000/3000 Series Black Crtg Q2612A ORIGINAL	2.00	319,000.00	19 %	759,220.00
5	PT0214	Samsung MLT-D111S Black Toner Cartridge (SU815A) ORIGINAL	2.00	222,000.00	19 %	528,360.00

Total items: 5

Valor en Letras:

Dos millones novecientos cuarenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y cinco pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2022-11-12 por \$ 2,944,655.00

Observaciones:

Consignar Bancolombia en la cuenta de Ahorro N° 33351671497
ORDEN DE COMPRA No. 95568

Total Bruto	2,474,500.00
IVA 19%	470,155.00
Total a Pagar	2,944,655.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización 18764036797026 aprobado en 20220926 prefijo PR desde el número 758 al 1000 Vigencia: 12 Meses

- Actividad Económica 4761 Comercio al por menor de libros, periódicos, materiales y artículos de papelería y escritorio, en establecimientos especializados Tarifa CUIFE: 3aa960ec8bcaa31e40db6371095c31cca0755994f3817a1226d374161b6af51d12c40d6406ee94100f449c5a51294bb5

Elaborado por software Sligo Nube y enviado electrónicamente por proveedor tecnológico Sligo. Sligo S.A.S NIT: 830.048.145-8



ENTRADA ELEMENTOS DE CONSUMO POR
CONTRATO DE COMPRAVENTA
Nº 449

OFICINA ALMACEN GENERAL

FECHA:	SESQUILE JUEVES, 13 OCTUBRE 2022	Factura Nº:
ORDEN DE COMPRA	No. 0 del	Remisión Nº:
REQUISICIÓN Nº		
PROVEEDOR	PROSUTEC S.A.S., TEL:604 - 3764125 , NIT: 900293507 DIRECCIÓN:DIAGONAL 31 E # 27 A SUR 49 INTERIOR 5 OFI. 18	Centro de Costo: 9999999999 Varios
PROYECTO	9999999999999999 PROPIOS	NR(No registrado)

Nº	Código	Unidad	Placa/Consecuti vo	Cant.	Descripción del Elemento	NR	VALOR DE ADQUISICION		
							Unitario	Total	Ajuste
1	110010001	UNIDAD	0	2.00	TONER HP 35A UND TONER PARA IMPRESORAS HP LASERJET P1005 Y HP LASERJET P1006 REFERENCIA DE TONER A ADQUIRIR: HP LASER JET 35 A, GENUINO NO SE ACEPTA PRODUCTO DE SEGUNDA MANO, SE SOLICITA CERTIFICADO DE DISTRIBUIDOR AUTORIZADO. DIMENSIONES MINIMAS (ANC.X PROF X ALT) 375X113X125 MM		336,770.00	673,540.00	0.00
2	110010088	UNIDAD	0	2.00	TÓNER HP 17A TÓNER ORIGINAL HP REF 17A NEGRO CF217A TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER COLOR: NEGRO RENDIMIENTO: 1600 PÁGINAS APROX. (BLANCO Y NEGRO) CON COBERTURA 5% TÓNER 100% ORIGINAL PRESENTACIÓN CAJA NEGRA		337,960.00	675,920.00	0.00
3	110010013	UNIDAD	0	1.00	TONER HP 83A UND TÓNER PARA IMPRESORA MFP M127 FN- TÓNER No. 83A TÓNER HP 83A ORIGINAL (CF283A) NO REMANUFACTURADO, COLOR NEGRO. TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER DIMENSIONES DEL EMBALAJE (AN* F* AL) 375*113*125 MM. RENDIMIENTO MEDIO DE 1500 PÁGINAS ESTÁNDAR. RENDIMIENTO PROMEDIO APROXIMADO BASADO EN ISO/IEC 19752.		307,615.00	307,615.00	0.00
4	110010029	UNIDAD	0	2.00	TONER HP 12A UND TÓNER PARA IMPRESORA HP LASERJET 1020- TÓNER NO. 12A TÓNER HP 12A ORIGINAL (Q2612A) NO REMANUFACTURADO, COLOR NEGRO. TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN LÁSER, DIMENSIONES DEL EMBALAJE (AN*F*AL) 357*105*134MM. RENDIMIENTO MEDIO DE 2000 PÁGINAS ESTÁNDAR. RENDIMIENTO PROMEDIO APROXIMADO BASADO EN ISO/IEC 19752.		379,610.00	759,220.00	0.12
5	110010042	UNIDAD	0	2.00	TONER MLT-D111S REFERENCIA IMPRESORA QUE REQUIERE TONER: SAMSUNG M 2020W, REFERENCIA TONER A ADQUIRIR: MLT-D111S, GENUINO NO SE ACEPTA PRODUCTO DE SEGUNDA MANO, SE SOLICITA CERTIFICADO DE DISTRIBUIDOR AUTORIZADO.		264,180.00	528,360.00	0.00

Nº	Código	Unidad	Placa/Consecutivo	Cant.	Descripción del Elemento	NR	VALOR DE ADQUISICION		
							Unitario	Total	Ajuste
							SubTotal	2,944,655.00	0.12
							Ajuste Detalle	0.00	
							Total \$	2,944,655.00	
RESUMEN									
Grupo							Valor		
11001							2,944,655.00		
SubTotal \$							2,944,655.00		
I.V.A. \$							0.00		
Imp. Consumo \$							0.00		
Total \$							2,944,655.00		
Ajuste Movimi							0.00		
Total \$							2,944,655.00		